
[ _ —

" ililyiiillli/IIlHlli/illiliilillllliilliliiiliillilli i ; „; ,V
UHSPGIGNP14

.

DOHODAoNAROVNÁNÍ ? '

I .
Smluvní strany

1. MORAVSKOSLEZSKÝKRAJ
se Sídlem. 28. anaJŠíaQnZOŘrkBooĚgŠYÍIIBA

zastoupen: náměstkem hejtmana kraje
IČzv 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.,
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

z. OBECKRMELÍN
se sídlem: Kostelní 70, 739 24 Krmelín
zastoupena: Ing. Yvetou Kovalčíkovou, starostkou
IČ: 00296848
DIČ: (200296848
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1681981389/0800

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 9. 2019 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 04851/2019/RRC (dále jen „smlouva“), dne 24. 6. 2021
Dodatek č. 1 ke smlouvě, kterým byla prodloužena doba realizace projektu do 30. 12. 2022, a
dne 31. 10. 2022 Dodatek č. 2 ke smlouvě, kterým byla prodloužena lhůta pro doložení dokladu
od Řídícího orgánu, že žádost, jejíž součástí bude projektová dokumentace spolufinancovaná
z dotace poskytnuté na realizaci projektu „Náves v obci Krmelín — projektová
dokumentace“ vrámci programu „Program na podporu přípravy projektové dokumentace
2019“, spinila kritéria formálních náležitostí a kritéria přijatelnosti (dále jen „doklad od Řídícího
orgánu“) do 31. 12. 2023.

2. Dne 22. 12. 2022 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení doby realizace
projektu nově do 29. 12. 2023. Dne 6. 1. 2023 příjemce zaslal novou žádost o prodloužení doby
realizace projektu dov29. 12. 2023 a rovněž v nové žádosti požádal také o prodloužení lhůty pro
doložení dokladu od Rídícího orgánu nově do 31. 12. 2024.

3. Žádost o prodloužení doby realizace projektu nebylo možno projednat v příslušných orgánech
poskytovatele před uplynutím doby realizace projektu.

I I I .
Narovnání

1. Z důvodu způsobeného okolnostmi nezávislými na příjemci se smluvní strany dohodly na tom,
že nedodržení termínu pro ukončení projektu (30. 12. 2022), pro předložení závěrečného
vyúčtování projektu (21. 1. 2023) a pro vrácení nevyčerpaných finančních prostředků
poskytnuté dotace (do 7 kalendářních dnů Od termínu stanoveného pro předložení závěrečného
vyúčtování) nepovažují za porušení smlouvy.



Smluvní strany se dohodly, že:

- za termín pro ukončení realizace projektu se považuje datum 29. 12. 2023,

- za termín pro předložení závěrečného vyúčtování projektu se považuje datum 22. 1. 2024.

Smluvní strany se dále dohodly, že za uznatelné se považují náklady, které vznikly a byly
příjemcem uhrazeny v období od 1. 1. 2019 do 29. 12. 2023 a které splňují ostatní podmínky
stanovené ve smlouvě.

Druhá splátka dotace bude příjemci vyplacena v souladu se smlouvou a touto dohodou do 90
dnů od předložení kompletního a bezchybného závěrečného vyúčtování projektu příjemcem.
Lhůta pro vyplacení této splátky začne běžet nejdříve nabytím účinnosti této dohody o
narovnání.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné povinnosti a
závazky vyplývající z ustanovení čl. V odst. 1, čl. V odst. 3 písm. c) a i) a čl. VI odst. 1 písm. a)
smlouvy. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy nejsou touto dohodou dotčeny.

IV.
Změna smlouvy

Smluvní strany se dále dohodly na těchto změnách smlouvy týkajících se práv a povinností, které
nejsou sporné či pochybné:

1. Včl. Vodst. 3 písm. r) smlouvy se text „nejpozději do 31. 12. 2023“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 12. 2024“.

V čl. V odst. 3 písm. t) smlouvy se text „do 31. 12. 2023“ nahrazuje textem „do 31. 12. 2024“.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dohody dojde druhé smluvní straně.

Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech 5 platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno vyhotovení.

Dohoda bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Dohoda
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a ztéto dohody; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

Doložka platnosti právního jednání dle š 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody o narovnání rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 11/1135
ze dne 10. 3. 2023.



7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody o narovnání rozhodla Rada obce Krmelín svým usnesením č. 8/2/11,
ze dne 13.3.2023

VKrmelíně dne: %fj ÚZ;V Ostravě dne: U _.„J

(11. .W.. 2023

Ing. Yveta Kovalčíková
starostka

Jan Krkoška. “BA osec KRMEOLÍN -2v
„,;-„ . » “ 1Í Kostelni 7na ;c hana kraje 739 24 Krmelín

eí ' IČ: 00296848 DIČ: czoozssa-ts


